

Pré Avença - 631		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.009892/2017-12	Recebimento:	11/07/2017
FAVORECIDO			
CPF/CNPJ/UG	Nome do Favorecido	Optante pelo Simples?	
26.500.918/0001-93	CEMACO - COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME.	NÃO	
CERTIDÕES			
Tipo	Validade	NUP	
CRF (FGTS)	27/08/2017	00100.115672/2017-47	
CNDT (Trabalhista)	08/12/2017	00100.091287/2017-05	
CND (INSS/PGFM)	14/11/2017	00100.115710/2017-61	
DOCUMENTOS FISCAIS			
Número do Documento Fiscal	Emissão	Vencimento	NUP do Documento Fiscal
NF 357	11/07/2017	18/08/2017	00100.107229/2017-01
Serviço executado no DF?		SIM	
Irregularidade:	SIM 00200.009892/2017-12		
VALORES			
Total dos itens	R\$ 73.025,95		
(-) Glosa	R\$ 0,00		
(-) Multa	R\$ 511,18		
(-) Crédito em Favor do Senado	R\$ 0,00		
(=) Valor a Pagar	R\$ 72.514,77		
ITENS			
Nome	Valor unit.	Quantidade	Total
LONA PLÁSTICA	R\$ 488,00	90	R\$ 43.920,00
ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSA	R\$ 26,40	30	R\$ 792,00
ADESIVO ESTRUTURAL EPÓXI BICOMPONENTE	R\$ 32,90	6	R\$ 197,40
REVESTIMENTO IMPERMEABILIZANTE SEMIFLEXÍVEL	R\$ 3,16	50	R\$ 158,00
REVESTIMENTO IMPERMEABILIZANTE FLEXÍVEL	R\$ 7,16	90	R\$ 644,40
FITA ASFÁLTICA AUTOADESIVA	R\$ 126,50	150	R\$ 18.975,00
MEMBRANA IMPERMEABILIZANTE DE ALTO DESEMPENHO	R\$ 33,00	72	R\$ 2.376,00
BROCHA	R\$ 4,00	20	R\$ 80,00
HASTE PARA MISTURA DE ARGAMASSA	R\$ 25,00	4	R\$ 100,00
MASSA PLÁSTICA	R\$ 15,50	40	R\$ 620,00
PRIMER	R\$ 7,00	50	R\$ 350,00
ADESIVO SELANTE POLIRUETANO	R\$ 25,19	45	R\$ 1.133,55
SELANTE DE SILICONE	R\$ 17,00	180	R\$ 3.060,00

Pré Avença - 631		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.009892/2017-12	Recebimento:	11/07/2017
Nome	Valor unit.	Quantidade	Total
ADITIVO DE PEGA ULTRARRÁPIDA	R\$ 15,56	5	R\$ 77,80
ADITIVO IMPERMEABILIZANTE	R\$ 9,03	60	R\$ 541,80

OBSERVAÇÕES
R\$ 511,18 REFERENTE RETENÇÃO DE MULTA PROVISÓRIA (00100.115500/2017-73).

DOCUMENTOS AUXILIARES	
Documento	NUP
Registro no Almoxarifado	00100.111009/2017-73
Outros	00100.115500/2017-73

Brasília, 02 de Agosto de 2017

ALACIDE NUNES

MEMBRO - NGCIC